Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Hellma
Mini Muffins
14 g

Feingeback aus Rihrmasse, Feingeback aus
Rihrmasse mit Kakaopulver, Feingeback aus
Ruhrmasse mit Kakaopulver und Schokostlicken
(12,5%)

Muffin Traditionell: WEIZENMEHL, Zucker,

pflanzliches Ol (Soja), EIER, Feuchthaltemittel:
E420, E422; MILCHTROCKENMASSE,
Backtriebmittel: E450, E500; Konservierungsstoff:
E202; Aroma.

Muffin Schokolade: WEIZENMEHL, Zucker,

pflanzliches Ol (Soja), EIER, Kakaopulver,
Feuchthaltemittel: E420, E422;
MILCHTROCKENMASSE, Backtriebmittel: E450,
E500; Konservierungsstoff: E202; Aroma. Muffin
mit Schokostiickchen: WEIZENMEHL, Zucker,

pflanzliches Ol (Soja), EIER, Schokoladen-
Stlckchen 12,5% (Zucker, Kakaopaste,
Kakaopulver, SOJALECITHIN (E322), Aroma),
Feuchthaltemittel: E420, E422;
MILCHTROCKENMASSE, Backtriebmittel: E450,
E500; Konservierungsstoff: E202; Aroma.

1883 kJ / 452 kcal
25,00 ¢

4,90 g

53,00 g

24,00 g

520¢g

0,31g

Kdhl und trocken lagern.

Diese Angaben dienen nur zur Information.
Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!
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